



## TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

CNPJ: 05.901.308/0001-21

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS

sgc@tre-mt.jus.br (65) 3362 8070

## EDITAL nº 11/2017

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Novembro de 2017.

## I - Compras Licitadas e Compras Diretas

QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
35	Unidade	Cadeira executiva giratória com braços digitador regulável, courissimo preto, base regulável, Roal.	449,50	15.732,50	ANAPEL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME	06.184.786/0001-20	765	PREGÃO
200	Unidade	Cabo USB com conector macho "A" e macho "B", com 3 m	4,40	880,00	AGMM DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	05.807.475/001-08	914	PREGÃO
500	Unidade	Cabo extensor USB 2.0 para conexão de periféricos	3,90	1.950,00	AGMM DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	05.807.475/001-08	914	PREGÃO
50	Unidade	Cabo adaptador serial DB9/USB compatível com Windows 7/8, marca NT	12,00	600,00	AGMM DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	05.807.475/001-08	914	PREGÃO
200	Unidade	Trava para notebook com cadeado	13,90	2.780,00	AGMM DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	05.807.475/001-08	914	PREGÃO
200	Unidade	Bateria para computador, lithium CR2032 3V	1,50	300,00	AGMM DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	05.807.475/001-08	914	PREGÃO
50	Unidade	Cabo DVI x DVI - dual link: 24: 24 + 1 pinos, 2 m	17,50	875,00	AGMM DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	05.807.475/001-08	914	PREGÃO
100	Unidade	Cabo HDMI Exbom CBX-H30CM 3 Metros Versão 1.4 com Malha e com Filtro OD6.8 Blindado	13,50	1.350,00	AGMM DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	05.807.475/001-08	914	PREGÃO
2	Unidade	Scanner departamental Kodak i2900 + Garantia 48 Meses On Site	18.760,22	37.520,44	SUZANE F. DE SOUZA CASTRO-ME	21.775.627/0001-94	1.003	PREGÃO
33	Unidade	Banner em lona, alta resolução, acabamento em bastão, tamanho 1,10 x 1,50 m, cor 4.0	30,00	990,00	AS SANTO & CIA LTDA - EPP	00.113.059/0001-96	826	PREGÃO
20	Unidade	Adesivo In bus (mídia veiculada no pára-brisas internos dos ônibus), adesivo vinil calandra modelo E105P, 0,8 micras, monomérico branco, impressão digital 4 x 0, tamanho 1,85 x 0,82 m	39,00	780,00	AS SANTO & CIA LTDA - EPP	00.113.059/0001-96	826	PREGÃO
1	Unidade	Faixa em alona, com suporte em bastão, tamanho 4 m x 0,70 m, sendo 4 x 4 cores.	130,00	130,00	AS SANTO & CIA LTDA - EPP	00.113.059/0001-96	827	PREGÃO

## II - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, CONFORME INFORMAÇÃO DA COORDENADORIA ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA [cof@tre-mt.jus.br](mailto:cof@tre-mt.jus.br) (65) 3362 3362 8092: